
 

Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 25.08.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 15. schůze rady města ze dne 25. srpna 2003 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 873/15  Horská čp. 429  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 874/15  Česká čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 875/15  Jiráskovo náměstí čp. 527 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 876/15  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 877/15  Libeč čp. 71  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 878/15  Žižkova čp. 348  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 879/15  Na Svobodě čp. 176 - 177  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 880/15  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 881/15  Prodej nemovitostí - 19. prodejní vlna 
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2003 - 882/15  Na Vrchu čp. 160, Mladé Buky čp. 321  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 883/15  Vodní čp. 27  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 884/15  Rekreační areál DOLCE - Oblanov čp. 37  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 885/15  Veřejný vodovod Nové Dvory III. etapa - východ  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 886/15  Jihoslovanská čp. 31  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 887/15  Slovanské náměstí čp. 143  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 888/15  Bulharská čp. 56  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 889/15  Palackého čp. 105 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 890/15  Školní čp. 157  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 891/15  Fialková čp. 456  

Mgr. Hendrych 
2003 - 892/15  Vlčická čp. 310  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 893/15  Novodvorská čp. 617  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 894/15  Palackého čp. 86  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 895/15  Horská čp. 187  
   Mgr. Hendrych 

1 



 

2003 - 896/15  Bulharská čp. 64  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 897/15  Krakonošovo náměstí čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 898/15  Jihoslovanská čp. 147 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 899/15  Slovanské náměstí čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 900/15  p. p. 163/8, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 901/15  p. p. 760/1 a násl., k.ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 902/15  p. p. 161/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 903/15  p. p. 286/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 904/15  p. p. 96/1, k.ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 905/15  p. p. 890/11, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 906/15  p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 907/15  p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 908/15  p. p. 1358/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 909/15  p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 910/15  st. p. 618 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 911/15  p. p. 480/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 912/15  p. p. 292/1, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 913/15  p. p. 262/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 914/15  p. p. 2502, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 915/15  p. p. 42/2 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 916/15  p. p. 64/2, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 917/15  p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 918/15  p. p. 129/1 a násl., k. ú. Bezděkov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 919/15  st. p. 251, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 920/15  p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 921/15  p. p. 2383/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 922/15  st. p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 923/15  st. p. 426 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 924/15  p. p. 1090/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 

2 



 

2003 - 925/15  p. p. 230 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 926/15  Honební pozemky města  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 927/15  Honební pozemky města Jaroměř 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 928/15  TJ Lokomotiva Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 929/15  p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 930/15  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 931/15  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 932/15  p. p. 23, k. ú. Studenec u Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 933/15  p. p. 262/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 934/15  p. p. 780/2, k.ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 935/15  p. p. 26/2, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 936/15  p. p. 1555/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 937/15  p. p. 663 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 938/15  p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 939/15  p. p. 130/4 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 940/15  st. p. 5134 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 941/15  p. p. 702/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 942/15    - Fibichova 108  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 943/15    - Horská 659  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 944/15    - Pražská 391  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 945/15     , Dlouhá 573  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 946/15    - Náchodská 244  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 947/15    - Dlouhá 584  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 948/15  Mateřská škola Trutnov - odpisový plán  
   Mgr. Adamec 
2003 - 949/15  Finanční příspěvek  
   Ing. Horynová 
2003 - 950/15  Finanční příspěvek 
   Ing. Horynová 
2003 - 951/15  Finanční příspěvek  
   Mgr. Hendrych 
 
 

3 



 

Různé 
2003 - 952/15  Parkoviště a komunikace v areálu Texlen a. s.  
   Ing. Horynová 
2003 - 953/15  Vodovod Starý Rokytník  
   Ing. Horynová 
2003 - 954/15  Rekonstrukce městského stadionu  
   Ing. Horynová 
2003 - 955/15  VŘ "Regenerace panelového sídliště HSM"  
   Ing. Horynová 
2003 - 956/15  Zřízení muzea války 1866 - zápůjčka exponátů  
   Ing. Horynová 
2003 - 957/15  Státní fond rozvoje bydlení  
   Ing. Horynová 
2003 - 958/15  VŘ "Rekonstrukce klubovny tenisu"  
   Ing. Horynová 
2003 - 959/15  VŘ "ZŠ Komenského - venkovní úpravy"  
   Ing. Horynová 
2003 - 960/15  VŘ "Stavební úpravy MěÚ"  
   Ing. Horynová 
2003 - 961/15  TS: VŘ "Oprava mostu přes Úpu v Poříčí"  
   Ing. Horynová 
2003 - 962/15  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2003 - 963/15  VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 964/15  Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor  
   Mgr. Adamec 
2003 - 965/15  Zřizovací listiny ZŠ kpt. Jaroše, MŠ Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 966/15  Organizační záležitosti MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 967/15  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
¨ 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2003 - 431 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 08.09.2003 
[ 2003 - 496 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 653 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 741 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2003 - 830 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 08.09.2003 
[ 2003 - 830 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 854 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 856 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 857 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 859 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 861 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 862 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 865 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T : splněn 
[ 2003 - 865 ] RM 02.02 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T : splněn 
[ 2003 - 866 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 08.09.2003 
[ 2003 - 869 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 08.09.2003 
 
 
 
 
 

4 



 

Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 873 ] 
Horská čp. 429 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 429 v ul. Horská na st. p. 1652, spolu se st. p. 1652, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 19.6.2002, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 

  a   (syn) 
manželé  

  
manželé  a   (dcera) 
za nabídkovou cenu 616193,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 492954,- Kč. 
 
[ 2003 - 874 ] 
Česká čp. 182 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:25.08.2003 * 
schválit vyřazení z prodeje nemovitostí dům čp. 182 a garáž v ul. Česká, na st. p. 966, spolu se st. p. 
966, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
[ 2003 - 875 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 527 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitosti čp. 527 Jiráskovo náměstí, na st. p. 1760/2, spolu se st. p. 1760/2, v k. ú. a 
obci Trutnov, v části města Střední Předměstí, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.2.2003, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  

  a   (dcera) 
manželé  
manželé  a   (dcera) 
manželé  

  
  

  a   (vnuk) 
  a   (dcera) 

za nabídkovou cenu 1771036,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1416829,- Kč. 
 
[ 2003 - 876 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/10 ve II. NP čp. 572 v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré 
Město, obec Trutnov, na st. p. 1379, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a 
pozemku st. p. 1379, p.  , bytem  , Trutnov 2 za navrhovanou cenu 950349,- Kč 
 
[ 2003 - 877 ] 
Libeč čp. 71 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit zařazení prodeje nemovitosti čp. 71 na st. p. 96, zděné kolny na st. p. 368/1 a ideální polovinu 
společné vodovodní přípojky pro 2 domy, spolu se st. p. 96, 368/1 a p. p. 1320 v k. ú. a části města Libeč, 

5 



 

obec Trutnov, do 2. prodejního kola 15. prodejní vlny, za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. 
775067,- Kč. 
 
[ 2003 - 878 ] 
Žižkova čp. 348 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitost čp. 348 v ul. Žižkova, na st. p. 1699, 
spolu se st. p. 1699, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 15.7.2002, za celkovou sjednanou cenu 610392,- Kč, a to do 30.9.2003. 
 
[ 2003 - 879 ] 
Na Svobodě čp. 176 - 177 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitosti čp. 176 - 177 v ul. Na Svobodě na st. p. 1191 a 1192, spolu se st. p. 1191, 
1192 a p. p. 2136/8 a 2136/9, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 3.6.2002, do spoluvlastnictví nájemců domů: 

  
manželé  

  a   (dcera) 
manželé  

  a   (manžel) 
  

manželé  a   (syn) 
  
  
  

manželé  
za celkovou cenu 1253930,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1003144,- Kč 
s prodloužením uzavření kupní smlouvy do 15.11.2003. Cena byla navýšena v souladu s usnesením MZ 
č. 2000-258/6.     
 
[ 2003 - 880 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/27 ve IV. NP a garáže 572/G1 v I. NP domu čp. 572 v ul. Dlouhá, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, na st. p. 1379, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku st. p. 1379, manželům  a  , trvale bytem 

  Prostějov, za celkovou nabídkovou cenu 1377739,- Kč. 
 
[ 2003 - 881 ] 
Prodej nemovitostí - 19. prodejní vlna 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
zařadit do 19. prodejní vlny domy čp. 
124 Dolní Promenáda - 7 bytových jednotek 
180 Dlouhá - 12 bytových jednotek 
341 - 342 Švábenicova - 10 bytových jednotek 
410 Voletinská - 7 bytových jednotek s garáží a přístřeškem na popelnice 
Uvedené domy budou prodávány jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckých posudků zpracovaných dle vyhlášky č. 
540/2002 Sb. 
 
 

6 



 

Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2003 - 882 ] 
Na Vrchu čp. 160, Mladé Buky čp. 321 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru převodu nebytového domu čp. 160 Na Vrchu na st. p. 166/2 spolu se st. p. 166/2 o 
výměře 430 m2 veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb. vč. novely č. 120/2001 Sb. a č. 517/2002 Sb. 
s vyvolávací cenou 1500000,- Kč. Kupující bude povinen respektovat územní plán města Trutnova, který 
na uvedené stavební parcele předpokládá výstavbu objektu s dominantní funkcí bytového domu. 
Zveřejnění bude provedeno na dobu 15 dnů 
*  01.02      * 
zveřejnění záměru převodu bytového domu, seníku s chlévem a kotce pro psa čp. 321 v Mladých Bukách 
na st. p. 418, spolu se st. p. 418 o výměře 439 m2, veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb. vč. 
novely č. 120/2001 Sb. a č. 517/2002 Sb. s vyvolávací cenou 1200000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno 
na dobu 15 dnů. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 883 ] 
Vodní čp. 27 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 27 Vodní, umístěný v I. NP o výměře 
12.51 m2 (1 místnost), na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za 
prodejnu, kancelář a 685,- Kč/m2/rok za provozovnu služeb, sklad včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 884 ] 
Rekreační areál DOLCE - Oblanov čp. 37 
  rada města 
  r e v o k u j e 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2003 - 274/6 ze dne 17.3.2003 v tomto znění: 
RM souhlasí s umístěním sídla společnosti ATC Dolce Vita spol. s r. o. v rekreačním areálu na adrese 
Oblanov čp. 37, Trutnov a to podmíněně do 30.9.2003. Pokud do uvedeného data nebude realizován 
převod nájemního vztahu ze společnosti AUST CZ spol. s r. o. na společnost ATC Dolce Vita s. r. o., 
souhlas pozbývá platnosti. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s ukončením nájemní smlouvy o nájmu souboru movitého a nemovitého majetku, včetně dodatků 1 až 4, 
na areál rekreačního střediska DOLCE s firmou AUST CZ spol. s r. o. dohodou ke dni uzavření nájemní 
smlouvy s novým nájemcem, t.j. ke dni 30.9.2003 
*  02.02      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout soubor movitého a nemovitého majetku v areálu rekreačního 
střediska DOLCE firmě ATC Dolce Vita spol. s r. o. za stejných podmínek jako firmě AUST CZ spol. s r. 
o. a to od 1.10.2003. 
 
[ 2003 - 885 ] 
Veřejný vodovod Nové Dvory III. etapa - východ 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města odprodat "Veřejný vodovod Nové Dvory III. etapa - VÝCHOD" společnosti VaK a. s. 
Trutnov 
 
 

7 



 

Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 886 ] 
Jihoslovanská čp. 31 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 31 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 47.17 m2 (1 prodejna 20.10 m2, 1 výloha 0.76 m2 a 1 sklad 26.31 m2) s pí   na 
dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování buttigue FIALKA 
 
[ 2003 - 887 ] 
Slovanské náměstí čp. 143 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 143 Slovanské náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 29.64 m2 (1 prodejna 22.28 m2, 1 výloha 1.80 m2, 1 chodba 2.94 m2 a 1 WC 2.62 m2), s 
p.   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
prodejny italské kosmetiky. 
 
[ 2003 - 888 ] 
Bulharská čp. 56 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 56 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 146.00 m2 (2 prodejny 56.00 m2 a 22.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 2.90 m2, 1 kuchyňka 3.10 
m2, 1 sklad 2.40 m2, 3 chodby o celkové výměře 42.80 m2, 1 zádveří 1.90 m2, 3 soc. zařízení o celkové 
výměře 12.50 m2 a 1 kotelna 2.10 m2) s firmou RADA GLASS, spol. s r. o., na dobu dalších 5 let za 
stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny sklad, porcelánu a upomínkových 
předmětů 
 
[ 2003 - 889 ] 
Palackého čp. 105 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 105 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 18.93 m2 (1 prodejna 17.92 m2, 1 výloha 1.01 m2) s firmou SLUŽBY v. d. Radvanice na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 2193,50 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny bytové konfekce, ložního prádla, výrobků 
pro alergiky a sběrové služby zakázkového šití 
 
[ 2003 - 890 ] 
Školní čp. 157 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 157 Školní, umístěné v I. NP o celkové výměře 
44.38 m2 (1 prodejna 11.73 m2, 1 dílna 18.48 m2, 1 šatna 9.50 m2, 1 umývárna 3.25 m2 a 1 WC 1.42 m2) 
s pí   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
zlatnictví - opravny. 
 
 
 
 
 
 
 

8 



 

[ 2003 - 891 ] 
Fialková čp. 456 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 456 Fialková, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 87.89 m2 (1 ordinace 18.29 m2, 1 čekárna 21.14 m2, 1 rentgen 16.42 m2, 1 kuchyňka 8.29 m2, 1 
sklad 7.68 m2, 1 šatna 8.29 m2 a 3 soc. zařízení o celkové výměře 7.78 m2) s    
na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování ordinace zubního lékaře 
 
[ 2003 - 892 ] 
Vlčická čp. 310 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 310 Vlčická, umístěné v I. NP o celkové výměře 
61.00 m2 (1 ordinace 23.00 m2, 1 sesterna 21.00 m2, 1 čekárna 14.00 m2 a 2 soc. zařízení o celkové 
výměře 3.00 m2),s    na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 805,- 
Kč/m2/rok za ordinaci, 550,- Kč/m2/rok za sesternu, čekárnu a 485,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování ordinace obvodní lékařky 
 
[ 2003 - 893 ] 
Novodvorská čp. 617 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 617 Novodvorská, umístěné v I. až III. NP o 
celkové výměře 605.58 m2 (ordinace, pokoje pro pacienty, sklady, chodby, schodiště a sociální zařízení) 
s firmou Sanatorium MUDr. Jaroslav Bílka s. r. o. na dobu dalších 5 let za účelem provozování 
zdravotnického zařízení, za nájemné dohodou ve výši 200000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že po celou dobu nájemního vztahu 
bude nájemce provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě 
ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení 
nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 894 ] 
Palackého čp. 86 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 86 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 239.40 m2 (1 prodejna 93.70 m2, 9 skladů o celkové výměře 143.30 m2 a 2 soc. zařízení o 
celkové výměře 2.40 m2), s p.   na dobu dalších 5 let, za účelem provozování 
prodejny akvaristiky, chovatelských potřeb a potřeb pro zahrádkáře, nájemné dohodou ve výši 200000,- 
Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
podmínky, že po celou dobu nájemního vztahu bude nájemce provádět opravy a údržbu nebytového 
prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším 
sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 895 ] 
Horská čp. 187 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 187 Horská (objekt bývalé restaurace U 
Machače), umístěné ve II. NP o celkové výměře 51.84 m2 (2 místnosti 32.10 m2 a 19.74 m2), s p. 

  na dobu určitou 5 let, nájemné dohodou ve výši 78740,- Kč/rok za celé nebytové 
prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
videopůjčovny, půjčovny DVD a videokamer 

9 



 

[ 2003 - 896 ] 
Bulharská čp. 64 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 64 Bulharská, umístěný v I. NP o výměře 13.20 m2 (1 
prodejna) s uzavřením podnájemní smlouvy na ideálních 50 % nebytových prostor mezi pí  

 a pí   za stejných nájemních podmínek 
 
[ 2003 - 897 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 99.11 m2 (1 prodejna 71.71 m2, 4 výlohy o celkové výměře 10.53 m2, 4 sociální zařízení o celkové 
výměře 16.87 m2), s rozšířením využití tohoto prostoru o rychlé občerstvení za stejných nájemních 
podmínek. 
 
[ 2003 - 898 ] 
Jihoslovanská čp. 147 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 147 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
111.46 m2 (2 místnosti 90.40 m2 a 14.40 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4.76 m2 a 1 WC 1.90 m2) s 
rozšířením využití nebytového prostoru o provozování prodejny textilu, obuvi a sportovního zboží 
*  01.02      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 147 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
111.46 m2 (2 místnosti 90.40 m2 a 14.40 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4.76 m2 a 1 WC 1.90 m2) s 
uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o celkové výměře 19.16 m2 (1 místnost 14.40 
m2 a 3 výlohy 4.76 m2) s p.   za stejných nájemních podmínek, za účelem 
provozování prodejny textilu, obuvi a sportovního zboží 
 
[ 2003 - 899 ] 
Slovanské náměstí čp. 165 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské náměstí, umístěných v budově MěÚ, které 
má v pronájmu pan   (BILLIARD CLUB 173.58 m2) se snížením nájmu pro období srpen až 
prosinec 2003 z částky 36025,- Kč/měsíc na částku 18000,- Kč/měsíc 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské náměstí, umístěných v budově MěÚ, které 
má v pronájmu pan   (BILLIARD CLUB 173.58 m2) se zrušením výpovědi ke dni 31.12.2003 za 
podmínky, že bude uzavřen dodatek ke stávající nájemní smlouvě, kterým bude smluvní vztah sjednán 
na dobu určitou do 10.1.2004 
*  02.02      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165 Slovanské náměstí, umístěných v budově MěÚ, které 
má v pronájmu pan   (restaurace a barv 391.04 m2) se zrušením výpovědi ke dni 
31.12.2003 za podmínky, že bude uzavřen dodatek ke stávající nájemní smlouvě, kterým bude smluvní 
vztah sjednán na dobu určitou do 10.1.2004 
 
 
 
 
 
 

10 



 

Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 900 ] 
p. p. 163/8, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 163/8, t.j. nově vzniklou p. p. 163/15 (793 m2) v k. ú. Horní 
Maršov, nacházející se v okolí domů čp.  a čp.  které jsou předmětem převodu vlastnictví z ČR - 
Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí na obec Horní Maršov a s pozemkem tvoří funkční 
celek, obci Horní Maršov za kupní cenu 30,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 901 ] 
p. p. 760/1 a násl., k.ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit směnu pozemků v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházejících se z části pod 
tělesem komunikace a z části kolem této komunikace, která je odbočkou z ul. Lhotecká, přes potok kolem 
domu čp. 1 (p. Čepelka) do městských lesů, t.j. část p. p. 760/1 (cca 474 m2) ve vlastnictví města Trutnov 
(LV 10001) za p. p. 767/4 (246 m2) a p. p. 767/3 (228 m2) - celkem 474 m2 - ve vlastnictví p.   
(LV 112) za účelem majetkoprávního narovnání k pozemkům bez finančního dorovnání 
 
[ 2003 - 902 ] 
p. p. 161/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem p. p. 161/5 (177 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi 
domem čp.  ul. Benešova a objektem firmy TRUTEX s. r. o., manž.  a   k 
sečení trávy a údržbě pozemku na dobu neurčitou za nabízené nájemné 50,- Kč/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 903 ] 
p. p. 286/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 286/1 (645 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se u odbočky z 
místní komunikace cca 20 m za domem čp. 164,    a     

  za kupní cenu 75,- Kč/m2 s tím, že jmenovaní na své náklady nechají zaměřit hranici mezi 
předmětnou parcelou a cestou a dále s podmínkou, že jmenovaní uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, a že předmětem prodeje nesmí být pozemek pod cestou (v případě nutného geometrického 
plánu uhradí tento na vlastní náklady jmenovaní) 
 
[ 2003 - 904 ] 
p. p. 96/1, k.ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 96/1 (cca 30 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u 
boční stěny čp.  ul. Horská oproti ul. Na Besedě a parkovišti PENNY MARKETU, p.   

   k zajištění přístupu k domu za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že jmenovaný na své 
náklady uhradí veškeré náklady spojené s převodem včetně geometrického plánu. Zveřejnění bude 
zasláno do domů čp.  a . 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:08.09.2003 * 
projednat uzavření smluvního vztahu ke zbývající části p. p. 96/1 v k. ú. Dolní Staré Město  

11 



 

[ 2003 - 905 ] 
p. p. 890/11, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 890/11 (cca 500 m2)  v k. ú. Horní Staré Město, nacházející 
se za ul. Svornosti mezi železniční tratí a zástavbou řadových garáží, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem  
 
[ 2003 - 906 ] 
p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 1629/16 (cca 110 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se mezi čp. 102 ul. K Silnici a ul. Svobodská, p.   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 907 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na rohu 
křižovatky ul. Horská a ul. Zahradní v sousedství stávajícího reklamního poutače Pekáren Náchod 
společnosti TRUST Dřevoodbyt a. s. Dřevařská 475, Hradec Králové k umístění jednoho reklamního 
poutače s reklamní plochou do 6 m2 za dohodnutou částku ve výši 9000,- Kč/rok s podmínkou, že 
smlouva bude uzavřena až po uhrazení dlužné částky za užívání pozemku. 
 
[ 2003 - 908 ] 
p. p. 1358/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p.p. 1358/2 (cca 16 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející 
se za řekou Úpou v ul. Vrbová, p.   k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 
roky, za nájemné 90,- Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 100,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 909 ] 
p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 2013/8 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na 
Horním Předměstí za domy čp. 99 a 33 ul. Lípová, pí       za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
pozemku. Zveřejnění zaslat do domů čp.  -  . Švédská. 
 
[ 2003 - 910 ] 
st. p. 618 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit směnu pozemků v k. ú. Trutnov - část st. p. 618, t.j. nově vzniklou p. p. 3009 
(1892 m2) ve vlastnictví společnosti OSNADO, spol. s r. o., která byla oddělena dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 2793-437/2003 (budoucí parkoviště) za p. p. 702/1 (1782 m2), st. p. 3508 (789 
m2) - celkem 2571 m2 - ve vlastnictví města Trutnov, t.j. pozemek pod stavbou OSNADA, spol. s r. o., a 
kolem této stavby (budoucí kruhový objezd) s doplatkem dle odhadu 

12 



 

Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 911 ] 
p. p. 480/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vzít na vědomí, že manželé  odstoupili od koupi pozemků dle usnesení MZ 2000-26/1 ze dne 
15. února 2000 
 
[ 2003 - 912 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vzít na vědomí, že p.   odstoupil o koupi pozemků dle usnesení MZ 2000 - 223/5 ze dne  
19. září 2000 
 
[ 2003 - 913 ] 
p. p. 262/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej části p. p. 262/1 (cca 210 m2) a st. p. 623 (53 m2) včetně objektu kůlen v k. ú. Horní Staré 
Město, nacházející se v zastavěném území obce, t.j. bydlení, rodinné domy městského charakteru v ul. 
Horská mezi domy čp   a  (bývalá restaurace, později Holandský nábytek), p.   za 
nabídnutou kupní cenu ve výši 136000,- Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 914 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit posunutí termínu kolaudace stavby dvou zděných garáží na částech p. p. 2502 (2 x 25 m2) v k. ú. 
Trutnov, nacházejících se v zástavbě řadových garáží na Kryblici za objekty firmy INTERIO, p.  

 z původního termínu do 31.12.2002 na nový termín do 30.9.2003 za stejných podmínek smluv č. 
200076/1 a č. 200077/2. 
 
[ 2003 - 915 ] 
p. p. 42/2 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vzít na vědomí, že p.   odstoupil od směny pozemků dle usnesení MZ 1999 - 21/1 ze dne 
23.2.1999 a směna nebude uskutečněna 
 
[ 2003 - 916 ] 
p. p. 64/2, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej p. p. 64/2 (44 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, nacházející se u místní komunikace pod 
přístupovou cestou k čp.  cca 200 m před kapličkou, manž.  a      

 za nabízenou kupní cenu 60,- Kč/m2, t.j. 2640,- Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
 
 
 

13 



 

[ 2003 - 917 ] 
p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej části p. p. 390/1 (cca 40 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se mezi místní komunikací 
a potokem u odbočky směřující k čp.  p.   k výstavbě zděné garáže pro 2 vozidla s 
podmínkou, že jmenovaný odsouhlasí kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 918 ] 
p. p. 129/1 a násl., k. ú. Bezděkov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Bezděkov, nacházejících se u místní komunikace cca 100 m za kapličkou, 
manž.  a   k rekreačním účelům 
1. část p. p. 129/1 (cca 464 m2) a část p. p. 129/2 (cca 170 m2), geometrickým plánem č. 45-61/2003    

sloučené do p. p. 129/2 (634 m2), za nabízenou kupní cenu 100,- Kč/m2 
2. část p. p. 129/2 (cca 8 m2) a st. p.44 (40 m2), geometrickým plánem č. 45-61/2003 
    sloučené do st. p. 44 (48 m2), za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré      

náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 919 ] 
st. p. 251, k. ú. Libeč 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej st. p. 251 (27 m2) v k. ú. Libeč pod stavbou garáže, nacházející se mezi areálem závodu 
Texlen a zahrádkářskou osadou, p.   za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem a že kupní smlouva bude uzavřena až po realizaci 
zápisu vlastnictví garáže v katastru nemovitostí na LV kupujícího 
 
[ 2003 - 920 ] 
p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej části p. p. 1930/1 (cca 245 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se u rozestavěného objektu 
pod parkovištěm u hřbitova, manž.  a       za nabízenou 
kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 921 ] 
p. p. 2383/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej části p. p. 2383/3 (cca 33 m2) v k. ú. Trutnov Východočeské energetice, a. s. Hradec 
Králové za cenu znaleckého posudku s tím, že náklady spojené s převodem (např. geometrický plán, 
znalecký posudek, kolek) uhradí kupující 
 
[ 2003 - 922 ] 
st. p. 121 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej st. p. 121 (13 m2), části p. p. 99/1 (cca 4 m2) a části p. p. 99/2 (cca 2 m2) v k. ú. Lhota u 
Trutnova, pozemky pod stavbou chaty a verandy, nacházející se cca 250 m od silnice Lhotecká po pravé 
straně směrem na Bezděkov nad posledním stavením čp. , p.   za nabízenou kupní cenu 
ve výši 200,- Kč/m2 
 

14 



 

  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s nájmem části p. p. 101/1 (cca 160 m2), z toho jako příjezdovou cestu cca 70 m2 a cca 90 m2 k 
zahrádkářským účelům, v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se cca 250 m od silnice Lhotecká po pravé 
straně směrem na Bezděkov nad posledním stavením čp.  p.   na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 923 ] 
st. p. 426 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
souhlasit s prodejem st. p. 426 (202 m2), p. p. 313/2 (1833 m2) včetně budovy čp. 350 v k. ú. Horní Staré 
Město, nacházející se u křižovatky ul. Svobodská a ul. Na Konečné, které jsou ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje (LV 5027) 
 
[ 2003 - 924 ] 
p. p. 1090/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
* 01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
změnit (upřesnit) bod 01.02 usnesení 2003-84/2 v následujícím znění: 
ZM schvaluje uzavření smlouvy o převodu pozemků vedených na LV 5211 v k. ú. Horní Staré Město, t.j. 
p. p. 1090/6, 1163/26, 1166/1, 1166/66, 1166/73 a st. p. 647/13 mezi kupujícím městem Trutnov a 
prodávajícími pí   a pí   za kupní cenu 250000,- Kč, která 
bude uhrazena zápočtem na části obou postoupených pohledávek ve výši po 125000,- Kč s tím, že 
zbytek postoupených pohledávek dnem nabytí pozemků do vlastnictví města město Trutnov prodávajícím 
promine. Město Trutnov dále uhradí daň z převodu nemovitostí, t.j. 50910,- Kč a katastrální poplatek 
 
[ 2003 - 925 ] 
p. p. 230 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
souhlasit s odkoupením částí pozemků nacházejících se pod stávající komunikací v k. ú. Volanov: 
1. část p. p. 230 (cca 180 m2) a část st. p. 63 (cca 5 m2) od p.   
2. část st. p. 61 (cca 14 m2) od p.   a pí   
3. část p. p. 238/2 (cca 15 m2) od p.    
za 50,- Kč/m2 s tím, že náklady spojené s převodem hradí město Trutnov 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 926 ] 
Honební pozemky města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přičleněním honebních pozemků města Trutnova dle předloženého návrhu o celkové výměře cca 
294,74 ha k honitbě Honebního společenstva Zlatá Olešnice se sídlem ve Zlaté Olešnici za náhradu ve 
výši 15,- Kč/ha/rok 
 
[ 2003 - 927 ] 
Honební pozemky města Jaroměř 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přičleněním honebních pozemků města Jaroměř v k. ú. Kohoutov dle předloženého návrhu o celkové 
výměře 45,6185 ha k vlastní honitbě města Trutnov za náhradu ve výši 15,- Kč/ha/rok 
 

15 



 

[ 2003 - 928 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s rozšířením předmětu nájmu v nájemní smlouvě č 230510 nájemci TJ Lokomotiva Trutnov o movitý 
materiál dle níže uvedeného seznamu: 
1. Kabel gumový CGTG 3x25+16 BUBE (60 m - 210,- Kč/m)     cena celkem 12600,- Kč 
2. Zásuvka IZ 6353 400V /56 (1 ks - 580,- Kč/ks)      cena celkem     580,- Kč 
3. Vidlice IV 6343 400 V /15 (1 ks - 580,- Kč/ks)    cena celkem     580,- Kč 
4. Kabel gumový CGTG 4x16.0B (50 m - 152,- Kč/m)   cena celkem   7600,- Kč 
5. Me.zas.spoj. 380V125A5P*1454 /2 ks - 1820,- Kč/ks)   cena celkem   3640,- Kč 
 
[ 2003 - 929 ] 
p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a násl. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem p. p. 1190/1 (36377 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, p. p. 421 (4483 m2), p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 
420/2 (261 m2) a p. p. 422 (660 m2) v k. ú. Debrné, nacházející se v lokalitě u bývalého lomu, p.  

 ke sportovní činnosti provozu sportovní střelnice na dobu neurčitou za nabízené nájemné ve výši 
1,- Kč/m2/rok s tím, že za bezpečnost a dodržení ekologických předpisů v pronajaté lokalitě bude 
zodpovídat nájemce a s tím, že jakákoliv výstavba a kácení stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 930 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 2189/28 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v lokalitě zahrádek za domy čp. 
429 - 430 v ul. Horská a čp. 431 - 432 ul. Skřivánčí, sl.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 931 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p.p. 2189/28 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v lokalitě zahrádek za domy čp. 

   ul. Horská a čp.    ul. Skřivánčí, z toho cca 10 m2 pod stavbou chatky za nájemné 100,- 
Kč/m2/rok a cca 15 m2 na zahrádku za nájemné 3,- Kč/m2/rok pí   na dobu neurčitou s 
tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 932 ] 
p. p. 23, k. ú. Studenec u Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem p. p. 23 (3219 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova, nacházející se v okolí domu čp.  - bývalá 
škola, z toho k zahrádkářským účelům cca 169 m2 za nájemné 1,- Kč/m2/rok a na sečení trávy cca 3050 
m2 za nájemné 0.10 Kč/m2/rok pí   na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů na pronajatém pozemku musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 

16 



 

[ 2003 - 933 ] 
p. p. 262/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 262/1 (cca 169 m2) v k. ú.Horní Staré Město, nacházející se za železničním 
přejezdem v ul. Horská a sousedící s domem čp.  pí   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 934 ] 
p. p. 780/2, k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p.780/2 (cca 60 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za plotem fotbalového 
hřiště v ul. U Hřiště oproti čp.   , p.   a p.   k umístění dvou 
chatek (2 x 6 m2) za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok a k zahrádkářským účelům cca 48 m2 za nabízené 
nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 935 ] 
p. p. 26/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 26/2 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov České spořitelně, a. s. se sídlem v Praze 4, 
Olbrachtova 1929/62, za nájemné 10000,- Kč/rok s tím, že nájemce odstraní závoru při vjezdu na tuto 
parcelu. 
 
[ 2003 - 936 ] 
p. p. 1555/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 1555/3 (cca 700 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a   na 
dobu 10 let k využití jako ostatní zeleň pro bytný dům s podmínkou provedení opravy opěrné zdi na 
náklady jmenovaných s tím, že město Trutnov dodá, popř. uhradí chybějící červený pískovec a s 
termínem kolaudace do 30.9.2004. Nájemné do doby kolaudace opěrné zdi se stanovuje ve výši 3,- 
Kč/m2/rok a bude po kolaudaci celé vráceno nájemci. Po kolaudaci se nájemné určuje ve výši 50,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 937 ] 
p. p. 663 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í , 
*  01.01      * 
aby Český zahrádkářský svaz z. o. Trutnov - Horní Staré Město na své náklady zajistil kolaudaci stavby 
vodojemu umístěné na části p. p. 663 a části p. p. 1934/3 v k. ú. Horní Staré Město (geometrický plán 
upřesní umístění stavby) 
*  01.02      * 
s nájmem části p. p. 663 (cca 800 m2) a p. p. 1934/3 (343 m2) v k. ú. Horní Staré Město včetně stavby 
vodojemu umístěné na části obou těchto parcel Českému zahrádkářskému svazu z. o. Trutnov - Horní 
Staré Město, osada PEKLO, za nájemné ve výši 1,- Kč/rok 
 
 
 
 
 
 
 

17 



 

[ 2003 - 938 ] 
p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova 
  rada města 

 s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 84/2 (cca 27.5 m2) v k. ú. Střítěž u Trutnova, nacházející se mezi domy čp.  a čp. 

 u odbočky ze silnice na Hradec Králové oproti vjezdu do areálu zemědělského podniku, pí  
 k umístění stávající plechové garáže a přístřešku na dobu určitou 2 roky za nájemné 20,- 

Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 30,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 939 ] 
p. p. 130/4 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s rozšířením účelu nájmu v nájemní smlouvě č. 230479 na části p. 130/4 (cca 200 m2) a části st. p. 41 
(cca 160 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.   o chov drůbeže a hlídacího psa. Ostatní 
podmínky smlouvy zůstávají beze změny. 
 
[ 2003 - 940 ] 
st. p. 5134 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se snížením výměry nájmu pozemků v k. ú. Trutnov v nájemní smlouvě č. 200315, která je uzavřena se 
Základní školou kpt. Jaroše k provozování školních pěstitelských prací pro žáky školy a družiny na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 50,- Kč/rok takto: 
stávající nájem st. p. 5134 112 m2 ponechat ve výměře 112 m2 
stávající nájem p. p. 822/2 316 m2 ponechat ve výměře 316 m2 
stávající nájem p. p. 823/1 cca 5000 m2 snížit na výměru cca 1865 m2 
stávající nájem st. p. 5132 53 m2 z nájmu vypustit. 
Stávající celkový nájem cca 5481 m2 snížit na celkový nájem cca 2293 m2 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 941 ] 
p. p. 702/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se vstupem a vjezdem na p. p. 702/1, st. p. 4269, p. p. 702/4 a p. p. 701/10, st. p. 3508, p. p. 702/3, p. p. 
2464/2, st. p. 2982/1, p. p. 2272/1, p. p.702/4, p. p. 712/4, p. p. 2471, st. p. 616, st. p. 4269, p. p. 702/6,  
p. p. 702/5, p. p. 702/7, p. p. 2378/3, p. p. 2379, p. p. 2464/6, p. p. 2464/8, p. p. 2857 a p. p. 2378/1 v k. 
ú. Trutnov ve prospěch firmy LIDL Česká republika v. o. s. za účelem konání činností souvisejících 
s realizací staveb inženýrských sítí, které budou vedeny k plánované výstavbě prodejny potravin LIDL. 
Jmenovaná firma po kolaudaci těchto staveb doručí na majetkový odbor geometrické plány s přesným 
zaměřením inženýrských sítí. 
*  01.02      * 
se zřízením úplatných věcných břemen k p. p. 702/1, st. p. 4269, p. p. 702/4 a p. p. 701/10, st. p. 3508, p. 
p. 702/3, p. p. 2464/2, st. p. 2982/1, p. p. 2272/1, p. p.702/4, p. p. 712/4, p. p. 2471, st. p. 616, st. p. 
4269, p. p. 702/6, p. p. 702/5, p. p. 702/7, p. p. 2378/3, p. p. 2379, p. p. 2464/6, p. p. 2464/8, p. p. 2857 a 
p. p. 2378/1 v k. ú. Trutnov ve prospěch firmy LIDL Česká republika v. o. s., přičemž úplaty budou 
vypočteny z 1/3 základní ceny stavební parcely, t.j. 133.33 Kč/m2 x výměra pozemků dotčených věcnými 
břemeny stanovená geometrickým plánem s tím, že dotčené pozemky i jejich výměru určí geometrický 
plán a s tím, že náklady na vyhotovení geometrických plánů a správní poplatky za vklad věcným břemen 
do katastru nemovitostí plně uhradí oprávněný. 
Jedná se o věcná břemena dle následujících dvou bodů: 
1. věcná břemena na právo oprávněného k trvalému uložení 11 staveb inženýrských sítí (1. 
    horkovod, 2. teplovod, 3. kanalizace - fontána, 4. kanalizace - LIDL, 5. kanalizace - 
    komunikace, 6. elektro NN-LIDL, 7. elektro NN-LIDL zokruhování, 8. veřejné osvětlení - 

18 



 

    LIDL, 9. telefon, 10. plyn - přeložka u fontány, 11. plyn - LIDL) ve výše uvedených pozemcích 
2. věcná břemena cesty, t.j. práva oprávněného  vstupovat a vjíždět na části výše uvedených 
   pozemků za účelem konání činností souvisejících s provozem, kontrolou, opravami, údržbou a 
   případnou likvidací staveb inženýrských sítí, přičemž rozsah práva cesty bude představovat 
   šíře 1.5 m na každou stranu od krajního vedení sítí. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 942 ] 

  - Fibichova 108 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 6105,- Kč z bytu sl.  , Fibichova 108 
 
[ 2003 - 943 ] 

  - Horská 659 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s převedením členského podílu původního majitele sl.   na nového nabyvatele pí 

  v Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 659, trvale bytem  , Trutnov  
 
[ 2003 - 944 ] 

  - Pražská 391 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím žaloby o přivolení k výpovědi z nájmu bytu pí  , Pražská 391, za 
podmínky úhrady soudních nákladů ve výši 4800,- Kč do 3.9.2003 k rukám   
*  01.02      * 
s přechodem nájmu bytu dle § 708 OZ na děti pí   
 
[ 2003 - 945 ] 

   , Dlouhá 573 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se změnou nájemce bytu v čp. 573 Dlouhá z původního nájemce     na nového 
nájemce  . Čerpání zbývající částky předplatného nájemného přechází ve prospěch nového 
nájemce. Původní a nový nájemce si dosud nevyčerpané předplatné vypořádají mezi sebou. 
 
[ 2003 - 946 ] 

  - Náchodská 244 
  rada města 

s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím žaloby na vyklizení bytu p.  , bytem   s tím, že 
p.  uhradí veškeré náklady spojené se zpětvzetím žaloby 
  01.02      * 

s uzavřením nájemní smlouvy na byt Náchodská 244 na dobu určitou 6 měsíců s p.   
 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  02.01      * 
že nájemní smlouva při prodeji domu bude uzavřena na dobu neurčitou dle usnesení ZM 2002 - 266/5 ze 
dne 27.8.2002 
 
 
 
 

19 



 

 [ 2003 - 947 ] 
  - Dlouhá 584 

  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením bytu p.   bytem   
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 948 ] 
Mateřská škola Trutnov - odpisový plán 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výši ročních odpisů Mateřské školy Trutnov pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 949 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s převedením finančních prostředků, poskytnutých p.   na vydání CD "Trutnovské 
varhany" na podporu Adventního festivalu duchovní hudby. 
 
[ 2003 - 950 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč pro hudební skupinu PĚNA na částečné krytí nákladů spojených s 
pořádáním akce "Country na kolejích" 
 
[ 2003 - 951 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč Společnosti železniční Jaroměř na částečné krytí nákladů 
spojených s jízdou historického vlaku – oslava výročí trati Trutnov – Adršpach – Teplice n. Metují 
 
Různé 
 
[ 2003 - 952 ] 
Parkoviště a komunikace v areálu Texlen a. s. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
rozšíření předmětu díla u akce "Parkoviště a komunikace v areálu Texlen a. s. Trutnov" dle předloženého 
návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Transconsult a. s. Hradec Králové 
 
[ 2003 - 953 ] 
Vodovod Starý Rokytník 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
znění dodatku č. 3 k mandátní smlouvě na akci Vodovod Starý Rokytník dle předloženého návrhu 

20 



 

  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k mandátní smlouvě s firmou VIS - vodohospodářsko - inženýrské služby s. 
r. o. Hradec Králové 
 
[ 2003 - 954 ] 
Rekonstrukce městského stadionu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s předloženými změnami stavby, vícepracemi a odpočty neprováděných prací na akci "Rekonstrukce a 
přestavba městského stadionu" 
 
[ 2003 - 955 ] 
VŘ "Regenerace panelového sídliště HSM" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele projektu "Regenerace panelového sídliště Horní Staré Město" dle 
předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2003 - 956 ] 
Zřízení muzea války 1866 - zápůjčka exponátů 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zapůjčení exponátů do muzea v Janské kapli od Vojenského historického ústavu Praha 
  

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o zápůjčce s Vojenským historickým ústavem Praha 
*  02.02 Urč:Ing. Houdek   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření pojistné smlouvy 
 
[ 2003 - 957 ] 
Státní fond rozvoje bydlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zástavní smlouvu na půjčku ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
*  01.02      * 
zrušení půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení pro sl.   
 
[ 2003 - 958 ] 
VŘ "Rekonstrukce klubovny tenisu" 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce klubovny tenisového oddílu - III. etapa – sociální zařízení + 
horkovodní přípojka" 
 
  v y p i s u j e 
*  02.01      * 
nové výběrové řízení na akci "Rekonstrukce klubovny tenisového oddílu - III. etapa" dle předloženého 
návrhu soutěžních podmínek 
 

21 



 

[ 2003 - 959 ] 
VŘ "ZŠ Komenského - venkovní úpravy" 
  rada města 

 s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek výběrového řízení na akci "Rekonstrukce a dostavba ZŠ Komenského – rozšíření rozsahu prací 
a dodávek SO.07 - venkovní úpravy" 
*  01.02      * 
firmu BAK a. s. Trutnov vítězem výběrového řízení na zhotovitele uvedené stavby 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2003 - 960 ] 
VŘ "Stavební úpravy MěÚ" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
firmu TEKTUM s. r. o. Trutnov jako zpracovatele projektové dokumentace pro stavební úpravy budovy 
Městského úřadu Trutnov za cenu 199500,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou TEKTUM s. r. o. Trutnov 
 
[ 2003 - 961 ] 
Technické služby: VŘ "Oprava mostu přes Úpu v Poříčí" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrového řízení na akci "Oprava mostu přes Úpu v Poříčí - ul. Na Stráni" dle předloženého návrhu 
soutěžních podmínek  
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v předloženém znění 
 
[ 2003 - 962 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s bezplatným použitím městského znaku na lokomotivy a motorové vozy ČD a. s. DKV, PJ Trutnov 
 
[ 2003 - 963 ] 
VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek vyzývacího řízení na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ Trutnov 
*  01.02      * 
firmu INTERPAP Office, spol. s r. o., Mlýnská 304, 547 01 Náchod jako uchazeče s nejlepší 
nabídkou na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:08.09.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvách budoucích na dodávku kancelářských potřeb na období září 2003 
až únor 2004 s firmou INTERPAP Office s. r. o. Náchod 
 

22 



 

[ 2003 - 964 ] 
Tělocvičny ZŠ - pronájem nebytových prostor 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory - tělocvičny, umístěné v budovách 
základních škol zřizovaných městem Trutnov na období od 1.9.2003 do 31.8.2004 
 
  r o z h o d u j e 
*  02.01      * 
ve smyslu čl. VIII. odst. 2 zřizovacích listin pověřit základní školy uzavřením nájemních smluv na 
pronájem tělocvičen vlastním jménem na období 1.9.2003 do 31.8.2004 
*  02.02      * 
ve smyslu čl. IX, odst. 5 zřizovacích listin ponechat výnos z pronájmu základním školám jako příjem 
pronajímatele 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:ředitelé ZŠ   T:22.09.2003 * 
zpracovat z předložených nabídek týdenní rozpis o využívání těchto prostor 
*  03.02 Urč:ředitelé ZŠ   T:22.09.2003 * 
uzavřít vlastním jménem jako pronajímatel smlouvy o pronájmu s jednotlivými subjekty dle stanoveného 
týdenního rozpisu 
 
[ 2003 - 965 ] 
Zřizovací listiny ZŠ kpt. Jaroše, MŠ Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola kpt. Jaroše Trutnov, 
Gorkého 70, dle předloženého návrhu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit upřesnění vymezení majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Trutnov v nové příloze č. 1 
zřizovací listiny a dodatek č. 1 zřizovací listiny této organizace dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 966 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s úpravou organizačního schématu městského úřadu s platností od 1.9.2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 967 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 8. září 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova          místostarostka 

23 


